
Qiiià di UZancfazzo

Ordinanza Sindacale n. (p l_ del XjK- GG ~£6{\

OGGETTO: Revoca ordinanza n. 45 del 29/05/2017.

IL SINDACO

Richiamata l'ordinanza n. 42 del 29.05.2017 con la quale è stata disposta l'apposizione dei
sigilli amministrativi sulla porta dell'alloggio di proprietà del Comune di Randazzo, ubicato
in e.da San Lorenzo, palazzina D, piano 3°, sub 45, al fine di tutelare il patrimonio
comunale, prevenendo eventuali occupazioni abusive;
Considerato che con determina dirigenziale n. 52 del 27.06.2017 si è proceduto
all'affidamento dell'alloggio di cui sopra alla sig.ra Franco Maria Rita;
Ritenuto di dover procedere alla revoca dell'ordinanza n. 45 del 29.05.2017;

ORDINA

La revoca dell'ordinanza n. 45 del 27.05.2017 con la quale è stata disposta l'apposizione dei
sigilli amministrativi sulla porta dell'alloggio di proprietà del Comune di Randazzo, ubicato
in c.da San Lorenzo, palazzina D, piano 3°, sub 45 a far data dalla consegna del predetto

immobile alla sig.ra Franco Maria Rita.
Dispone che copia della presente ordinanza sia pubblicata all'Albo Pretorio del Comune e
notificata al Comando vigili Urbani

JINDACO

(dott.Miehele/Mangione)


